
2024

Nr. Kodet CPV Vlera e 

kontratës

1  Furnizime e zyrës, Letër printimi 272500.00

2  Karburante 614250.00

3  Letër ose karton i regjistrave, libra 

llogaria, lidhës, formularë dhe artikuj të 

135700.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit 

publik Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Lushnje

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Blerje Leter dhe kancelari 666667.00

Karburant per mjete motorrike 750000.00

Shtypshkrime 200000.00
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Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik 

i shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit D

a

t

Modifikuar

13/02/2024 12:00 PM InfoSoft Office  J62426002Q 12/01/2024 01:13 PM JO

15/02/2024 12:00 PM A&T L32320008H 12/01/2024 01:13 PM JO

20/02/2024 12:00 PM ANA 2001.  K16604201M 12/01/2024 01:13 PM JO
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